
Ať 4'

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo
„0 zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových
košů vMČ Bmo-Královo Pole - západní část", ze dne 31.8. 201 lve znění pozdějších
dodatků (dále jen „dodatek č. 5“ nebo „dodatek")

Smluvní strany:
1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1,1601 67 Brno

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou Městské části Brno-Královo Pole na
základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001,
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785 # ;
adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno
bank. spojení:
(dále jen obje

2. PARK, v.o.s.
se sídlem Kosinová 103,612 00 Brno :
zast. jednatelem společnosti Ing. Ivanem Šimáčkem
IČO: 479 05 395
DIČ: CZ47905395
bank. spojení:
(dále jen zhotovitel)

r I

Úvodní ustanovení; .
Dne 31. 8. 2011 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo „O
zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chjodníků a vývozu odpadkových kosů
v MČ Brno-Královo Pole - západní část", ve znění dodatků ě. 1 ze dne 25. 1. 2012, dodatku

č. 2 ze dne 12. 11. 2012, dodatku č. 3 ze dne 18. 12. 2013,: dodatku č. 4 ze dne 7. 3. 2016 (dále
jen „smlouva").

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě níže uvedeného obsahu.

I.

1) Bod 2., 2.1., A, a 1.2) smlouvy, text za druhou odrážkou, v dosavadním znění, cit.:
„pokosy travnatých ploch (mimo silniční zeleně) - 8x ročně v termínech do 30,4., 10.5., 20.5.,
7.6., 30,6., 21.7., 30,8. a 30.9. s tím, že v případě nepříznivých klimatických podmínek mohou
být termíny po dohodě s objednatelem upraveny, případně jejřeli počet snížen, a to i v rámci
jednotlivých lokalit, přičemž v případě použití různých technologií pokosu musí být plocha
pokosena jako celek do 24 hodin po začátku daného pokosu (včetně obežnutí dřevin,
mobiliáře, okrajových částí plochy apod.), a dále búde současně provedeno zametení
chodníků v plochách zeleně (seznam viz příloha č. 1 - 2. sloupec)" se nahrazuje tímto
textem: „pokosy travnatých ploch (mimo silniční zelenej) - 9x ročně v termínech do 30,4.,
10.5., 20.5., 7.6., 30.6., 21.7., 30.8., 30.9. a 20.10. s
klimatických podmínek mohou být termíny po do

tím, že v případě nepříznivých
hodě s objednatelem upraveny,



i

případně jejich počet snížen, a to i v rámci jednotlivých lokalit, přičemž v případě
použití různých technologií pokosu, musí být plocha pokosena jako celek do 24 hodin po
začátku daného pokosu (včetně obežnutí dřevin, mobiliáře, okrajových částí plochy
apod.), a dále bude současně provedeno zametení chodníků v plochách zeleně (seznam
viz příloha č. 1 smlouvy - 2. sloupec tabulky)."
Příloha č. 1 smlouvy je přílohou tohoto dodatku.

2) Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam ploch veř. zeleně k údržbě v MČ Brno-
Královo Pole - západní Část (dříve okrsek č. 1)“ se mění tak, že se přidává řádek 102
následujícího znění: „102; Vackova; 0; 1913; 94,5; 0; 0", v ostatním zůstává text Přílohy č.
1 ke smlouvě nezměněn. „ ^
Příloha ě. 1 smlouvy „Seznam ploch veřejné zeleně k údržbě v MC Brno-Královo Pole -
západní Část (dříve okrsek ě. 3), r. 2018", je přílohu tohoto dodatku.

3) V příloze ě. 7 smlouvy s názvem „Ceník prací - údržba veřejné zeleně v Kr. Pole -
západ"se ve druhém řádku tabulky s označením položky „pokos ostatní zeleně bez lok. č. 1
a 2 okr. 1“ mění jednotková cena bez DPH na m2, a to ze stávající částky 0,51Kč na částku
0,48Kč a v desátém řádku tabulky s označením položky „čištění chodníků v zeleni" se mění
jednotková cena bez DPH na m2, a to ze stávající částky 0,51Kě na částku 0,48Kč;
v ostatním zůstává Příloha č. 7 smlouvy nezměněna.,
Ceník prací - údržba veřejné zeleně v Kr. Pole - západ (příloha č. 7 smlouvy) je
přílohou tohoto dodatku.

4) Bod 2., 2.1., A, a 1. 2.) smlouvy se mění tak, že za poslední odrážku tohoto bodu se
přidává odrážka nová s níže uvedeným textem: ^

počet zálivek mladých stromů a mobilní zeleně se stanovuje na maximálně 2x týdně, a
to s ohledem na aktuální počasí. U letniček se stanovuje počet zálivek s ohledem na
aktuální počasí na maximálně 4x týdně. V případě extrémního počasí se budou zálivky
řešit dle dohody operativně."

5) Bod 2., 2.1., B smlouvy, text za třetí odrážkou, v dosavadním znění, cit.: „strojní čištění
chodníků v četnosti lx za 14 dní na ulicích Purkyňova (8.880 m2), Jana Babáka (3.712 m2),
ICounicova - jednostranně po ul. Hrnčířskou (1.196 m2), lávka přes Hradeckou radiálu směr
VUT pod Palackého vrchem (170 m2), celkem 13.958 m2.“ se nahrazuje tímto textem:
„strojní čištění chodníků v četnosti lx za 14 dní na ulicích Purkyňova (8.880 m2), Jana
Babáka (3.712 m2), Kounicova, jednostranně po ul. Hrnčířskou (U196 m2), lávka přes
Hradeckou radiálu směr VUT pod Palackého vrchem (170 m2), Selepova (1.228 m ),
celkem 15.186 m2).
Strojní čištění chodníků v četnosti lx za 14 dní bude prováděno vždy v úterý.
Strojní čištění bude probíhat včasných ranních hodinách tak, aby nebyli výrazně
obtěžováni chodci. Na chodnících, které slouží současně pro parkování vozidel
(Palackého třída a Štefánikova), bude se strojním čištěním prováděno ruční přcdčištění,
resp. dočištění míst nepřístupných pro techniku.
Čištění chodníků mimo priority viz. výše - bude objednatelem zadáváno dle aktuální
potřeby."

6) Bod 2., 2.1., C smlouvy, text za první odrážkou, v dosavadním znění, cit.: jedná se o
všechny odpadkové koše na veřejných prostranstvích MČ Brno-Královo Pole - západní část



dle přílohy č. 4.1, 4.2 a 4.3, celkem 263 kusů odpadkových košů, včetně odpadkových košů u
zastávek MHD a odpadkových košů v parcích a v plochách veřejné zeleně,“ se nahrazuje
tímto textem: jedná se o všechny odpadkové koše na veřejných prostranstvích MČ
Iirno-Královo Pole - západní část dle přílohy č. 4.1, 4.2 a 4.3, celkem 264 kusů
odpadkových košů, včetně odpadkových košů u zastávek MHD a odpadkových košů v
parcích a v plochách veřejné zeleně” i

7) Bod 2., 2.1., C smlouvy, text za druhou odrážkou,! v dosavadním znění, cit.: „četnost
vývozů dle okruhů: okruh č. 1 - 5x týdně, vývoz Po, Út, St, Čt, Pá (příloha č. 4.1) -
Palackého tř., Štefánikova, Husitská, Slovanské náměstí včetně parku, Skácelova, Purkyňova,
Jana Babáka, Kounicova (část po ul. Hrnčířskou), Botanická, Charvatská, Srbská, park
Národního odboje při ul. Šelepova - celkem 115 odpadkových košů; okruh č. 2 - 3x týdně,
vývoz Po, St, Pá (příloha 4.2) - všechny kolmé ulice na Palackého třídu, dále Slovinská,
Bulharská, parky a plochy veřejné zeleně nacházející se vlokalitě Královo Pole - západní část
(pokud nejsou zařazeny v okruhu č. 1), celkem 139 odpadkových košů; okruh č. 3 - lx týdně,
vývoz Po (příloha č. 4.3) - ostatní ulice v lokalitě Královo Pole - západní část, celkem 9 kusů
odpadkových košů, Četnost vývozu odpadkových košů může být na základě potřeby po
předchozí výzvě objednatele zvýšena)", se nahrazuje tímto textem, cit.: „četnost vývozů
dle okruhů: okruh ě. 1 - 5x týdně, vývoz Po, Út, St, Čt, Pá (příloha ě. 4.1) - Palackého
tř., Štefánikova, Husitská, Slovanské náměstí včetně parku, Skácelova, Purkyňova, Jana
Babáka, Kounicova (část po ul. Hrnčířskou), Botanická, Charvatská, Srbská, park
Národního odboje při ul. Seiepova - celkem 115 odpadkových košů; okruh ě. 2 - 3x
týdně, vývoz Po, St, Pá (příloha 4.2) - všechny kolmé ulice na Palackého třídu, dále
Slovinská, Bulharská, parky a plochy veřejné zeleně jnacházející se v lokalitě Královo
Pole - západní část (pokud nejsou zařazeny v okruhů č. 1), celkem 140 odpadkových
košů; okruh č. 3 - lx týdně, vývoz Po (příloha č. 4.3) - ostatní ulice v lokalitě Královo
Pole - západní část, celkem 9 kusů odpadkových košů. Četnost vývozu odpadkových
košů může být na základě potřeby po předchozí ivýzvČ objednatele zvýšena)” ;
v ostatním zůstává text bodu 2., 2.1., C smlouvy nezměněn.

8) Mění se Příloha 4. 2 smlouvy „Seznam odpadkových košů - Královo Pole západ", a to
tak, že se přidává řádek 140 s textem : ř. 140 „Tererova, ů ě. or. 1, plast."
V ostatním zůstává obsah přílohy č. 4. 2. smlouvy nezměněn.
Přílohy 4.1, 4.2 a 4.3 smlouvy jsou přílohou tohoto dodatku.

II. I

V případě, že mezi účastníky smlouvy vznikne jakýkoliv spor z této smlouvy, zavazují se
řešit tento spor především dohodou. Pokud se takový spdr nepodaří dohodou odstranit, pak
každá ze smluvních stran může podat žalobu buď k sóudu, nebo k rozhodci. V případě
rozhodčího řízení bude žaloba projednána a bude o ní rozhodnuto jediným rozhodcem panem
JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsaným v seznamu České advokátní komory pod
ev. 5, 8780, a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv zákonného důvodu nestal,
nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, | panem JUDr. Janem Šimečkem,
zapsaným v seznamu České advokátní komory pod ev. č. 15784. Rozhodčí řízení se zahajuje
písemnou žalobou, která se podává na adresu: Sdružení rozhodců, a. Brno, Pražákova



i

1008/69, PSČ 639 00, Písemná forma žaloby je dodržena také tehdy, je-li tato zaslána
v elektronické podobě umožňující nepochybnou identifikaci odesílatele - v takovém případě
se žaloba podává na e-mailovou adresu: podatelna@sdruzenirozhodcu.cz nebo do datové
schránky, identifikátor: 9pjf8cu. Místo konání rozhodčího řízení je v Brně, řízení může být
pouze písemné, ve věci však bude nařízeno ústní jednání vždy, když to rozhodce považuje za
vhodné. Odměna rozhodce je splatná ke dni podání žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu
sporu, minimálně však 1.500 Kč, za žalobu na vyklizení činí odměna rozhodce 3.000 Kč.
K odměně rozhodce se připočítává DPH v zákonem stanovené výši. K nákladům rozhodčího
řízení patří zejména odměna rozhodce, hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ušlý
výdělek účastníků a jejich zákonných zástupců, náklady důkazů včetně soudního poplatku za
dožádání soudu a paušální náhrady nákladů rozhodce za takové dožádání ve výši 1.000 Kč,
tlumoěné a odměna za zastupování. Soud na návrh kteréhokoliv účastníka může zrušit
pravomocný rozhodčí nález z důvodů uvedených v zákoně. Návrh na zrušení rozhodčího
nálezu soudem musí být podán do 3 měsíců od doručení rozhodčího nálezu té straně, která se
zrušení rozhodčího nálezu domáhá, nestánoví-li zákon jinak.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
4. Dodatek je platný podpisem smluvními stranami a účinný registrací dle zákona č, 340/2015

Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona
zabezpečí Objednatel.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy. '

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno
na schůzi Rady městské části Brno-Královo Pole dne usnesením č.

V Brně dne: 1 & 04. 2018 V Brně dne:

.Wnvitele-
Za^hotovitele.Za objednatele í

tó
-kIng. IvajiŠimá

jednatel společnosti
Ing, Karin Karasová

starostka MČ Brno-Královo Pole



Příloha č.1.1 - Seznam ploch veř.zeleně k údržbě v MČ Královo Pole-západní část I (dříve okrsek 6.1) k 1.4.2018

travn.plochy (w2)\siln.zeleň-tr.plochy (m2) \keře (m2) \chodníky k čištění (m2) \chodníky k ZÚ (m2) \ostatní[lokalita
1. Skácelova 982 0 0 o Q|2095 m2 kodplev.

745Í2960 m2 zavi.trávníkůl'2. Slovanské nánvpark 07511 745 93. Husitská 0 0 0 0 20 m3 květin.záhon ?/

4. Slovinská 0, 1247 00!
5. Charvatská 0 893 00
6. parč. Sv.Cecha 357 0 116 40
7. Štefánikova 0 34 0 0

0 324 08. Palackého tř. 0
0 650 09. Jungmannova 0

10. Sv. Čecha 00 2301 0
11. Vackova 0 5340 0 0
12. Dobrovského 0 4999 0 0
13. zeleň Dobrovsk.nad koup. 887 75 00

014. Pešinova (mimo park) 965 169 0
0 4737 0 015. Vodová
0 431 016. Ruská 0

0 915 2059 103917. Kartouzská 4721
1402 019. Domažlická 0 0

20. Šumavská 0 2661 0 0
2363 93 0'21, Chaloupeckého nám, park 830

129 129 chodník k Botan.22. Ptašínského + vnitroblok 620 347
23. Kabátníkova vč.ploch k Botai 1335 510 26074

0 590 0 024. Hrnčířská
32026. Hrnčířská - pisk. 829 0 0

4461 0 1260 36827. Klatovská - parčík
28. Hrnčířská - předzahr. 650 0 0 0

118j29. Hrnčířská - vnitroblok 1778 0 670
0 75 7531. Botanická - vnitroblok 1517

32. Botanická-Sumavská-vnit. 2726; 0 0o
o546 033. Botanická 0

34. Klatovská 4211 0 0 o
35, Chlupova-Kounicova 3265 00 0
37. Selepova - park 5518 1798 10080

08920 0 039. Tábor-vnitrobloky



718 O40. Tábor 0 100 0
1066641, Tábor-Kounicova -park 0 0 0 0

42. Chodská I 1116 0 1004 0 0
43. Chodská-vnitroblok 3933 1856 470 4700
44. Chodská li 5179 0 0 0 0

045. Máchova 0 378 0
117347. Hradecká -předzahr. 0 0 0

48. Sv.Cecha-Purkyňova 1023 0 0o
5618 222 222 chodník k podchodu50. Hradecká - Kráiovopols.parč. 0

51. Skácelova -vnitroblok 1977 0 0 o
o52. Hradecká - okolo garáží 1918 0 0

53. Tererova l-dvůr 1904 00 o
54. Tererova ll-dvůr a pásy 1593 542 0 O

785 0 055. J.Babáka 0
578 0 056. Purkyňova pásy 0

0 0 057. Kounicova 0 1892
0624 249 95 058. Botanická

0 0 00 337459. Chodská ul.
0 0843 060. Purkyňova-dětské hř.

0 0 01092,61. Purkyňova - předzahr.
2760 0 3970 290 0101. Pešinova-park

0 1913 94,5 O 0102. Vackova
95 035 37 267 8 035 9 569 4 474celkem:

Plochy silniční zeleně celkem: 
Plochy ostatní zeleně celkem: 
Celkem:

37 267 m2 (ve správě BKOM, a.s.)
95 035 m2 (ve správě MČ Král. Pole) 

132 302 m2



Příloha č.1.2 - Seznam ploch veř.zeleně k údržbě v MČ Královo Pole-západní část II (dříve okrsek č.2) k 1.4.2018

l.ravn. plochy (m2) siln.zeleň-tr.piochy (m2) keře (m2) chodrt.k čištění (m2) chodn.k ZU (m2) ZP(m2)lokalita
1. Bulharská 0 1472 00

835 02. Srbská 1245 0
20243. Tyršova 171 0 0

2964. Těšínská 0 0 0
380 2074 05. Vodová 0

6. Parčík Červinkova - Vodová 583 0 0 0 12
1016 07. Hutařova 0 0

0 961 08. Riegrova 0
9. Srbská - okolo č.57 938 0 200 100

127 5110. Bystřinová - Herčíkova + vnitroblok 5816 0 713 0
0 249 1015 101511 Bystřinová - Galandauer. 4289
0 58 0 012. Kamanova 792

3760 1134 696 713. Mánesova - Palackého tř. 8040
416 014. Mánesova 0 0

15. Mánesova - hřiště 2036 0 60 0 0 95
458 016. vnitr.B.Němcové-Kubeš.+park Pal. 5080, 436 16
186 0 017. Ramešova 0

02332 0 93 741 1618. Ramešova - Hlav, park
19. Hlaváčkova 0 224 0 0

2026 0 0 020. Srbská - svah
23. Palackého tř.(úsek od ul. Husit. po Riegr 446 0 0o
24. Herčíkova I (u ZS, pojízd.chodn.) 247 252 2522992 0

597 025. Herčíkova ul. 0 0
17252 0 1138 4079 249,26. Herčíkova II (sever.část sídliště)

620 2700 41727. Herčíkova II! (jižní část sídliště) 4405 0
28. Herčíkova IV (středni část sídliště) 5580 0 385 2269 573 55

336 029. Srbská samoobsl. 2619 0
1557 0 031. Berkova 0

32. Sadovského 0 38 0 0
856 70 274 10033. Purkyňova - Královopols. Park 654

874 1014 0 035. ul.Purkyňova
,40. oka MUK Purkyňova 17359 4102 0 0

041. svah Purkyňova-lávka k VUT 262 0 0



ZP(m2)keře (m2) chodn.k čištění (m2) chodn.kZU (m2)travn. plochy (m2) síln.zeleň-tr.plochy (m2)lokalita
3281 O O51- Kolejní 0

0 052. Herčíkova - hřiště plácek u FS 1984 0
0228 14 0102.Červinkova 0

51 0 01689 822104. Technická-část + U Vodárny
33823649 4246 13375 308288988celkem:

Celkem silniční zeleň: 23.649 m2 
Celkem ostatní zeleň: 88.988 m2 
Zeleň celkem: 112.637 m2



Příloha č. 4.1 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole západ - četnost 5x týdně

lokalita typ koše ::jRÓŽňÍÍÍ!číslo upřesnění místa •‘-'•V.

u zasávky MHP šumavská1 Stefánikova kov

2 Stefánikova plast u ul. Hrnčířskáu č.or. 25

3 Stefánikova Kabátníkova plast

4 Stefánikova Ptašínského plast

5 Stefánikova šumavská plast

6 Štefani ková domažlická plast

7 Stefánikova kartouzská plast

8 Štefánikova MHD Kartouzská kov

9 Palackého třída u č.or. 1 plast

10 Palackého třída u č.or. 59 plast

11 Palackého třída u č.or. 45 plast

12 Palackého třída u č.or. 27 plast

13 Palackého třída u č.or. 61 plast

14 Palackého třída u č.or. 71 kov

15 Palackého třída u č.or. 85 plast

kov16 Palackého třída u č.or. 105

17 Palackého třída u č.or. 109 plast

18 Palackého třída u č.or. 117 plast

kov19 Palackého třída MHD Tylova

20 Palackého třída u provozovny NON STOP trafik kov

21 Palackého třída kovMHD Tylova tram,

22 Palackého třída u č.or. 153 plast

23 Palackého třída u č.or. 137 plast

24 Husitská u č.or. 1 kov zastávka MHD

zastávka MHD25 Husitská u č.or. 2 kov

26 Husitská u č.or. 14 plast

27 Slovanské náměstí u č.or. 4a plast

28 Slovanské náměstí u č.or. 2 plast

kov zastávka MHD29 Slovanské náměstí u č.or. 7

u č.or. 2030 Skácelova atyp

31 Skácelova u x s ul. Mečířova plast



x Ruská32 Skácelova plast

(rubový objezd Slovanské nám33 Skácelova atyp

x Vodová34 Skácelova atyp

35 Skácelova x Vodová atyp

36 Skácelova xVodová atyp

37 Skácelova xVodová atyp

u č.or. 7938 Purkyňova kov

39 Purkyňova u č.or. 116 plast
MHD Červinkova40 Purkyňova plast
MHD Červinkova41 Purkyňova kov

42 Purkyňova MHD Tech. Muzeum kov

43 Purkyňova plastMHD Tech. Muzeum

44 Purkyňova u č.or. 18 plast

plast45 Purkyňova u č.or. 82

MHD Dobrovského kov46 Purkyňova

u č.or. 76 kov47 Purkyňova

48 Purkyňova točna MHD plast

49 Purkyňova u č. or. 3 kov

50 Purkyňova u č.or. 45 kov

51 Purkyňova u č.or. 45 kov

u č.or. 45 plast52 Purkyňova

u č.or. 4553 Purkyňova plast

54 Purkyňova u č.or. 45 atyp

55 Purkyňova u č.or. 45 atyp

hřiště u ul. Hradecká56 Purkyňova atyp

57 Purkyňova MHD Skácelova kov

plast58 Purkyňova MHD Skácelova

plast59 Purkyňova MHD Skácelova

60 Purkyňova u EDENu atyp

61 Purkyňova u EDENu atyp

plast u lávky přes ul. Hradecká62 Purkyňova u č. o. 97
pravá strana mezi MHD Červink. a Tech.muzeumplast63 Purkyňova mezi zastávkami MHD

64 Purkyňova u č.or. 74 kov



xTábor65 Jana Babáka plast

66 Jana Babáka MHDTererova - DC kov

67 Jana Babáka MHD Tererova - ZC kov

68 Jana Babáka MHD u ul. Dobrovského kov

u č.or. 58 plast69 Kounícova

70 Chodská u č.or. 15 plast

zastávka MHD směr centrum71 Chodská u č.or. 16 kov

72 Chodská zastávka MHD směr Kr.Pole kov

73 Chodská xTábor plast

plast74 Chodská u č.or. 11
75 Chodská u č.or. 19d plast

zastávka MHD Charvatská76 Chodská kov

zastávka MHD77 Charvatská u č.or. 44 kov

78 Charvatská u č.or. 3 kov zastávka MHD

79 Srbská u č.or. 62 plast

u č.or. 6280 Srbská plast

u č.or. 6081 Srbská plast park

u č.or. 6082 Srbská plast park

u č.or. 5083 Srbská plast

84 Srbská parkoviště u B.Němcové kov

85 Srbská u č.or. 47 kov

86 Srbská u č.or. 39 kov

87 Srbská u č.or. 36 plast

u č.or. 53b plast88 Srbská

zastávka MHDSrbská u č.or. 30 kov89
90/107 park Slovanské nám. 18x atyp

park Šelepova 8 kov108/115



Příloha č- 4.2 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole západ - četnost 3x týdně

upřesnění místalokalita typ košečíslo

1 Kabátníkova u č.or. 9 plast

2 Kabátníkova u křižovatky sul. Botanická plast

u ul. Bayerova na začátku chodníku3 Kabátníkova u č. o. 14 plast

4/7 park Chatoupeckého nám. 1 plast, 3 atyp

Dobrovského u č.or. 18 plast

9 Dobrovského u č.or. 23 plast

10 Dobrovského u č.or. 27 plast

11 Dobrovského u č. or. 52 plast

MHD směr Jundrov12 Domažlická u č.or. 4 kov

MHD směr NC Královo Pole13 Domažlická u č.or. 4 kov

14 Domažlická při parku Kartouzská plast

15 Domažlická x Chodská plast

u č.or. 92 plast16 Vackova

17 Vackova u č.or. 82 plast

18 Vackova u č.or. 2 plast

19 Svatopluka Čecha vnitroblok 106,108,110 plast

20 Svatopluka Čecha u č.or. 106c plast

21 Svatopluka Čecha u č.or. 1 plast

22 Svatopluka Čecha u č.or. 35 plast

23 Svatopluka Čecha u č.or. 40 plast

24 Svatopluka Čecha u č.or. 79 plast

25 Svatopluka Čecha u č. o. 43 plast

26 Svatopluka Čecha u č.or. 95 plast

x Srbskáu č.or. 47 plast27 Berkova

u. č.or. 40 plast x Srbská28 Berkova

xSadovskéhou č.or. 65 plast29 Berkova

u č.or. 87 plast x Vodová30 Berkova

x Purkyňovau č.or. 114 plast31 Berkova
x Mečířovau č, or. 99 plast32 Berkova

plastu č. or. 44 a33 Ríegrova
plastu č.or. 134 Riegrova



35 Riegrova u č.or. 19 plast

36 Mánesova u č. or. 9 plast

u č.or. 1137 Mánesova plast

Herčíkova plastu č.or. 2538

39 Herčíkova u č.or. 35 plast

40 Herčíkova u č.or. 8 plast

x Chodská plast41 Šeiepova

42 Šeiepova vstup do parku plast

43 Šeiepova vstup do parku plast

u č.or. 16 kov44 Galandauerova

vnitroblok45 Galandauerova kov

46 Bystřinová u č.or. 18 plast

47 Ramešova u č.or. 10 plast

48 park Palackého třída plastnaproti LIDLu

49/51 park Ramešova 3x plast

9xplast z toho 2x kov v parkour hřišti, 7x v parku52/60 park Kartouzská

61 park Pešinova plast

62 park Pešinova plast

63 park Jana Babáka xTábor nároží ulic-park plast

64/68 park Tábor 5x plast

plast69 Klatovská u č.or. 16

u č.or. 14 plast70 Klatovská

naproti č.or. 6371 Botanická plast

u č.or. 6372 Botanická plast

u č. or. 4 u přechodu pro chodce73 Bulharská plast

u č.or. 10 u vchodu do školní jídelny74 Bulharská plast

u č.or. 5975 Bulharská plast

76 Bulharská u č.or. 63 plast

77 Bulharská u č.or. 73 plast

u č.or. 136 plast78 Bulharská

79 Cimburkova u zastávky MHD PC atyp

u zastávky MHD ZC80 Cimburkova atyp

81 Dělostřelecká x Střední plast



82 Hlaváčkova u č.or. 13 plast

83 Hostinského u č.or. 13 plast

84 Hostinského u č.or. 1 plast x Palackého třída

u č.or. 2 plast85 Hradecká

psí výběh86 Hradecká u č. o. 20 plast

87 Hradecká u č. o. 20 plast psí výběh

88 Hrnčířská x Botanická plast
89 Hrnčířská u č.or. 4 3x plast u SFINXu

90 Hutařova u č.or. 1 plast

u Č.or. 20 plast91 Chaloupkova

92 Chaloupkova u č.or. 1 plast

u č.or. 293 Jungmannova plast

u č.or. 25 plast94 Jungmannova

u č.or. 48 x Charvatskáplast95 Jungmannova

u č.or. 12 u dětského hříště96 Kartouzská plast

Fakulta podnikatelská VUT97 Kolejní kov
MHD Edisonova kov98 Kolejní

MHD Podnikatelská kov99 Kolejní
MHD Technická kov100 Kolejní
MHD Vědeckotechnický park101 Kolejní plast

102 Kolejní MHD Vědeckotechnický park plast

103 Královopolská plastnaproti OMV

104 Podnikatelská MHDTechnol. park- DC kov
105 Podnikatelská MHD Technol. park-ZC kov

x Botanická106 Ptašinského plast

107 Ptašinského park atyp

u č.or. 1108 Ruská plast

109 Ruská u č.or. 9 plast

110 Slovinská u č.or. 1 plast

x Vackova plast111 Slovinská
112 Šumavská x Botanická plast

113 Šumavská u č.or. 17 plast

114 Šumavská u č.or. 29 plast



115 Šumavská plastx Kounicova

u č.or 9 plast116 Těšínská

u č.or. 2 plast117 Těšínská

u č.or. 109 plast118 Tylova

u č.or. 49 plast119 Tyršova

u č.or. 45 plast120 Tyršova

121 Tyršova u č.or. 39 plast

122 Tyršova u č. or. 29 plast

123 Tyršova u č.or. 5 plast

124 Tyršova u č.or. 1 plast

U Červeného mlýna u č.or. 1 plast125
park u haly plast126 Vodová

u č.or. 35 plastVodová127
u č.or. 21 plast128 Vodová

plastpark Bystřinová129
130/135 park Opička 5x atyp, 1 plast

136 hřiště Purkyňova x Hradecká atyp

137/139 park Kolečko 3x atyp

plastu č. or. 1140 Tererova



Příloha č. 4.3 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole západ - četnost lx tydně ■V-\:

typ košeupřesnění místa ..číslo pozn.lokalita ____•
u č.or. 23Herčíkova plast1

Herčíkova u č.or. 16 plast2

u č.or. 1Herčíkova plast3

Herčíkova u č.or. 14 plast4

Herčíkova u č.or. 18 plast5

u č.or. 2Bystřinová plast6

u č.or. 113 plastVodová7

u č.or. 51 plastHutařova8

plastChlupová u č.or. 69



Příloha 5. 7

Ceník prací - údržba veřejné zeleně v Brně-Králově Poli - západní část

údržba veřejné zeleně Brno-Kr. Pole - ZÁPAD od 1.4.2018
" jednotk.cena

bez DPH

Ceník prací -
měr.
jednotka

Položka m20,61lamí výhrab travnatých ploch vč.siln.zeleně.
pokos ostatní zeleně bez lok, č.l a 2 okr.I_
podzimní vyhrab travn.ploch bez siln.zeleně 

'etničkové záhony Husitská-příprava půdy 

~ etničkové záhony Husitská-výsadba květin
" etničkové záhony Husitská-květiny_______

etničkové záhony Husitská-zálivka vč.vody
etničkové záhony Husitská-vypletí_______
zrušení květin, výsadeb Husitská_________
čištění chodníků v zeleni_________ _____
odstranění posyp.materiálu z chodníků v zel.
ZU chodníků v zeleni-plužení_________

~ŽT T chodníků v zeleni-posyp pískem * 1 .

ni0,48
m21,02

2,04 nť
m22,04

12,23 ks
8,15 m 

2,04 m
2,04 m'
0,48 m
0,82 nv

0,3 nť
0,36 tn

20380 měsíc
zimní pohotovost_______ _________ ______ _
ceře-odplevelení_________ _______________
čeře do v.2 m-prů klesl,řez _______________
ceře trnité do v.2 m-zmlazení ___________
čeře nad v.2 m-průklest,rez ____________
čeře nad v.2 m-zmlazení ____________
■ez živého plotu______ _____ __________
tvarovací řez lipové aleje Slov, nám._________
zajišťování čistoty ploch zeleně __________
likvidace ruderálního porostu______________
strojní čištění chodníků lxtýdně _______
strojní čištění chodníků Ixza 14 dní _______
ZIJ chodníků mimo pl.zeleně-plužení________
7T T p.hndnfkň mimo pl.zelenS-posyp*l)______
odstranění posyp.materiálu z chodníků mimo
vyprazdňování odpadk.košu 3xtýdně_______ .
vyprazdňování odpadk.košů 2xtýdně________
vyprazdňování odpadk.košů lxtýdně________
čištění odpadkových košů u zast.MHD_______
čištění odpadkových košů ostatních________
likvidace divokých skládek _________
dessikace chodníků_______________ _____ .
sběr psích exkrementů_____ ______ ________
zimní výhrab siln.zeleně -odst.odp. a exkrem.
dopravné -odpad k likvidaci ________
asanace stromů - průměr do 100 mm _______
asanace stromů - průměr 100 - 200 mm______
asanace stromů - průměr 200-300 mm______
asanace stromů - průměr 300 - 400 mm______

nr4,6
m212,23
712,23
m12,23

12,23 nť
7,13 bm

917,1 ks
m20,012

2,65 nť
m0,5

0,5 m
0,3 nť

m20,36
0,82 jrť

ks5,
ks5,
ks5,1
ks5,1

5,1 ks
hod122,3
m22,85
720,23
m0,92
km
ks40,76

81,52 ks 

183,42 ks
815,2 ks



1222,8 ksasanace stromů - průměr 400 - 500 mm 

asanace stromů - průměr 500 - 600 mm 

asanace stromů - průměr 600 - 700 mm 

asanace stromů - průměr 700 - 800 mm 

asanace stromů - průměr 800 - 900 mm 

asanace stromů - průměr 900 - 1000 mm 

asanace stromů - průměr nad 1000 mm 

frézování pařezů - průměr do 2QQ
frézování pařezů - průměr 200 - 500 mm_____
frézování pařezů - průměr 500 - 800 mm_____
frézování pařezů - průměr 800 - 1000 nim
frézování pařezů - průměr nad 1000 mm_____
asanace keřových porostů vč.odstranění kořenů 

použití vysokozdvižné plošiny pro ořez stromů 

nespecifikované práce v zeleni *2)__________

1834,2 ks
ks2038
ks2038

2038 ks
ks3057
ks3057
ks203,8mm
ks407,6

611,4 ks
ks815,2
ks815,2
m240,76
hod713,3
hod122,3

* 1) - posyp v rámci ZÚ chodníků je cena včetně posyp.materiálu.............................
*2) - odstranění grafiti z betonových zdí parku Slov.nám., údržbářské práce spojené 

se závlahami a další blíže nespecifikované práce v zeleni

i

,i


